
1 
 

 

ŽÁDOST O VYDÁNÍ STANOVISKA MPSV K ROLI APLIKAČNÍHO GARANTA  

(TŘETÍ VEŘEJNÁ SOUTĚŽ PROGRAMU ÉTA) 

I. Identifikace předkladatele 

Autor / Autorský kolektiv 
/ instituce  

Adresa Kontakty IČO  Jiné 

 
 
 
 
 

 e-mail: 
 
tel.:  
 

  

II. Specifikace návrhu výzkumného projektu (VP) 

Název VP 

 

 
 
 

Hlavní cíl a stručný popis 
VP  

 

 

Vazba VP na prioritní 
výzkumný cíl MPSV 

 

Vazba VP na oblast a 
výzvu programu  

 
 

 Doba řešení projektu    
(od - do) 

 

Plánované výstupy/ druhy 
výsledku VP  

 

Plánované výstupy / 
druhy výsledku VP, u 
nichž má MPSV plnit roli 
AG 

 
 
 
 

Plánované termíny 
dosažení těchto druhů 
výsledků VP a jejich 
implementace 

 

Návrh způsobu zapojení 

MPSV jako AG 

 

Další subjekty, které byly 

osloveny nebo již 

potvrdily roli AG k 

 



2 
 

projektu nebo k 

některému druhu 

výsledku VP 

 
Tímto žádám o posouzení předloženého návrhu výzkumného projektu a vydání stanoviska 
MPSV k roli aplikačního garanta.     

 

K žádosti přikládám návrh výzkumného projektu        
 

 
 
 
 
 
V  dne 
 
Jméno  
 
Podpis statutárního zástupce žadatele   

 

Razítko 


